
UCHWAŁA Nr XXXVIII/309/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budzetowego 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
Nr 594 z pózn.zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2013, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 4937C749-BD02-445E-8A58-3FA1BF901100. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/309/13 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Wykaz wydatków niewygasających 

Wydatki 
Dział Rozdział § Treść Plan 

finansowy bieżące majątkowe
Termin 

realizacji

851 85154 4210 

4300 

zakup materiałów do 
kampanii Zachowaj Trzeźwy 
Umysł 2014 i Postaw na 
Rodzinę!, zakup materiałów 
niezbędnych do pracy 
z pacjentami dla Ośrodka 
Terapii Uzależnień 
i Współuzależnienia 
w Działdowie, zakupy na 
organizację Festynu 
Rodzinnego w ramach 
obchodów XVI Warmińsko - 
Mazurskich Dni Rodziny, 
obchody Dnia Dziecka, 

organizacja Festynu 
Rodzinnego w ramach 
obchodów XVI Warmińsko - 
Mazurskich Dni Rodziny, 
obchody Dnia Dziecka,  
szkolenia członków 
GKRPA, szkolenia 
nauczycieli, realizację 
programów profilaktycznych 
w szkołach. 

20 300,- 

26 300,- 

20 300,- 

26 300,- 

 
30.06.2014 

30.06.2014 

 Ogółem 46.600 46.600   

Id: 4937C749-BD02-445E-8A58-3FA1BF901100. Podpisany



Uzasadnienie

Środki finansowe nie wykorzystane w roku 2013 r. zostaną wykorzystane w roku 2014 r. na organizację
Festynu Rodzinnego w ramach obchodów XVI Warmińsko - Mazurskich Dni Rodziny, obchody Dnia Dziecka,
zakup materiałów do kampanii Zachowaj Trzeźwy Umysł 2014 i Postaw na Rodzinę! szkolenia członków
GKRPA, szkolenia nauczycieli, realizację programów profilaktycznych w szkołach oraz na zakup materiałów
niezbędnych do pracy z pacjentami dla Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Działdowie.

Id: 4937C749-BD02-445E-8A58-3FA1BF901100. Podpisany




